ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2014 № 1925-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменения в
состав организационного
комитета по проведению
конкурса представительных
органов муниципальных
образований, расположенных
на территории Свердловской
области, посвященного Дню
местного самоуправления,
утвержденный постановлением
Законодательного Собрания
от 03.12.2013 № 1317-ПЗС
«О конкурсе представительных
органов муниципальных
образований, расположенных
на территории Свердловской
области, посвященном Дню
местного самоуправления»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в состав организационного комитета по проведению

конкурса представительных органов муниципальных образований, располо-

женных на территории Свердловской области, посвященного Дню местного

самоуправления, утвержденный постановлением Законодательного Собрания

от 03.12.2013 № 1317-ПЗС «О конкурсе представительных органов муници-

пальных образований, расположенных на территории Свердловской области,

посвященном Дню местного самоуправления», изложив его в следующей ре-

дакции:

2

«СОСТАВ

организационного комитета по проведению конкурса
представительных органов муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловской области,
посвященного Дню местного самоуправления

Павлов
Анатолий Иванович

- председатель комитета Законодательного Соб-
рания по региональной политике и развитию
местного самоуправления, председатель орга-
низационного комитета

Артемьева
Галина Николаевна

- заместитель председателя комитета Законода-
тельного Собрания по региональной политике
и развитию местного самоуправления, замес-
титель председателя организационного коми-
тета

Сухов
Анатолий Петрович

- заместитель председателя Законодательного
Собрания, заместитель председателя органи-
зационного комитета

Бусыгина
Валентина Петровна

- председатель Думы Артинского городского ок-
руга, представитель комиссии Совета предста-
вительных органов муниципальных образова-
ний Свердловской области по вопросам зако-
нодательства, общественной безопасности и
местного самоуправления

Ермакова
Елена Станиславовна

- председатель Думы Слободо-Туринского му-
ниципального района, представитель комис-
сии Совета представительных органов муни-
ципальных образований Свердловской облас-
ти по вопросам законодательства, обществен-
ной безопасности и местного самоуправления

Литвиненко
Сергей Вячеславович

- начальник информационно-аналитического уп-
равления аппарата Законодательного Собрания

Матвеева
Елена Владимировна

- глава городского округа «Нижняя Салда», ис-
полняющий полномочия председателя Думы
городского округа «Нижняя Салда», предста-
витель комиссии Совета представительных ор-
ганов муниципальных образований Свердлов-
ской области по вопросам законодательства,
общественной безопасности и местного само-
управления

Пермяков
Андрей Юрьевич

- председатель Думы Волчанского городского
округа, представитель комиссии Совета пред-
ставительных органов муниципальных образо-
ваний Свердловской области по вопросам за-
конодательства, общественной безопасности и
местного самоуправления

3

Пермяков
Валерий Иванович

- председатель Городской Думы города Камен-
ска-Уральского, председатель комиссии Совета
представительных органов муниципальных об-
разований Свердловской области по вопросам
законодательства, общественной безопасности
и местного самоуправления

Рябкова
Ирина Николаевна

- заведующая отделом материально-техничес-
кого обеспечения аппарата Законодательного
Собрания

Сажин
Эдуард Анатольевич

- заведующий отделом по обеспечению контро-
ля за соблюдением областного законодатель-
ства и взаимодействия с органами местного
самоуправления аппарата Законодательного
Собрания

Сериков
Алексей Васильевич

- заведующий отделом информационных техно-
логий аппарата Законодательного Собрания

Сидорский
Алексей Викторович

- руководитель пресс-службы Законодательно-
го Собрания

Сизов
Денис Васильевич

- депутат Законодательного Собрания.».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

24п-япв